EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL N. 15/2014

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO
LEÔNIDAS MARQUES, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,
resolve

TORNAR PÚBLICO:

O presente Edital de Retificação ao Edital de Abertura nº 15/2014,

destinado a abertura de vagas através do Concurso Público da Câmara
Municipal n. 001/2014, como segue:

ONDE SE LÊ:

7.1.2 - A Prova Objetiva será aplicada em data, locais e horários a serem
divulgados no Edital de Ensalamento e no Cartão de Inscrição dos candidatos.

7.2.2 Os candidatos que não forem aprovados na prova objetiva, não
participarão da Prova Prática, conforme subitem 1.5.

7.2.7 - Os candidatos que não forem habilitados na Prova Prática, serão
eliminados do Concurso Público, conforme previsto no subitem 1.5 deste Edital.

LEIA-SE:

7.1.2 - A confirmação da data, horário e local de realização da Prova Objetiva
será divulgada no Edital de Ensalamento e no Cartão de Inscrição dos
candidatos.

7.2.2 Todos os candidatos realizarão a prova prática, a qual ocorrerá no
mesmo dia da prova objetiva, 13 de dezembro de 2014, às 16hs 30min, na
Escola Municipal Laurindo Parmegiane, Avenida Tibagi, 315 - centro e será
corrigida apenas a prova dos candidatos aprovados na prova objetiva.

7.2.7 - Os candidatos que não forem habilitados na Prova Prática, serão
eliminados do Concurso Público, conforme previsto no subitem 1.4 deste Edital.

Capitão Leônidas Marques, 25 de novembro de 2014.

_______________________________

ELIZANDRO DOS REIS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL